2016 年 12 月

31 日
3,855.6 3,863.58 不适用

2014 年 08 月

04 日

详见公司于

2014年 8月 4

日在巨潮资

讯网

（http://www

.cninfo.com.c

n）上发布的

《第四届董

事会第二十

次会议决议

公告》（公告

编号：

2014-036）

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 47

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2

境内会计师事务所注册会计师姓名 黄峰、李萌

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

中航电测仪器股份有限公司 2014 年年度报告全文

48

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

公司股东及其一致行动人在报告期内未提出或实施股份增持计划。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   西安中心园区建设项目：公司西安中心园区建设项目自2011年8月30日召开的2011年第二次临时股东

大会审议通过以来，已按计划陆续完成项目的可研报告评审、项目环评、安评、《土地出让合同》的签署、

围墙圈建、《用地规划许可证》的办理、《规划许可证》办理、图纸设计、总平面和单体审查、项目建设

招投标及《施工许可证》办理等工作，并于2012年11月正式动工建设。报告期内，公司按计划推进楼体的

主体建设、室内装修和室外工程的招标等工作。截止报告期末，园区内所有建筑主体已完工，并已开始室

内装修等工作。目前，该项目正在加紧施工建设，项目进度正按计划有序推进。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

中航电测仪器股份有限公司 2014 年年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 45,969,402 0 0 0 45,969,402 45,969,402 22.76%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 17,890,952 0 0 0 17,890,952 17,890,952 8.86%

3、其他内资持股 0 0.00% 28,078,450 0 0 0 28,078,450 28,078,450 13.90%

其中：境内法人持股 0 0.00% 26,566,611 0 0 0 26,566,611 26,566,611 13.15%

   境内自然人持股 0 0.00% 1,511,839 0 0 0 1,511,839 1,511,839 0.75%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 156,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 156,000,000 77.24%

1、人民币普通股 156,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 156,000,000 77.24%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 156,000,000 100.00% 45,969,402 0 0 0 45,969,402 201,969,402 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司向汉航集团、北京一零一、同心投资、同德投资、同力投资、同创投资和开琴琴合计

发行34,605,766股股份购买其持有的汉中一零一100%股权，并向佳恒投资、中航产业投资和中航科工非公

开发行11,363,636股股份募集配套资金129,999,995.84元，合计发行股份45,969,402股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年3月，公司股票停牌并开始筹划重大资产重组事项，拟通过向汉航集团、北京一零一、同心投

资、同德投资、同力投资、同创投资、开琴琴发行股份购买汉中一零一100%股权，向佳恒投资、中航产业

投资和中航科工非公开发行股份募集配套资金不超过1.3亿元。2013年6月7日，公司召开第四届董事会第十

一次会议，审议通过了关于《中航电测仪器股份有限公司发行股份购买资产并配套融资暨关联交易预案》

的议案；2013年12月11日，公司召开第四届董事会第十四次会议，审议通过了关于《中航电测仪器股份有

中航电测仪器股份有限公司 2014 年年度报告全文

50

限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书及其摘要》的议案；2014年2月14日，国务院

国资委出具《关于中航电测仪器股份有限公司资产重组及配套融资有关问题的批复》（国资产权[2014]67